



Ørslev Lokalråd

Lokalrådsmøde 11.03.2025

Lokalråds lokalet

Kl. 19.00

Referat

	Mødedeltagere	<p>Mødt: Henrik Svan Jan Spuur Jakob Ryel Danielsen Henrik Sørensen Jan Hansen</p> <p>Afbud: Søren Hansen</p> <p>Ikke mødt: Michael Laursen</p>
1	Velkomst Henrik	Velkomst ved formand Henrik Sørensen
2	Godkendelse af referat fra sidst Jan	Godkendt
3	Rokade i bestyrelsen	<p>Der oprettes en ny arbejdsgruppe "Praktiske hjælpere" Denne gruppe kommer til at bestå af</p> <ul style="list-style-type: none">- Henrik Olsen- Jan Spuur- Lasse Jørgensen <p>Resten af bestyrelsen deltager efter behov</p> <p>Hvem fra bestyrelsen er tovholder på denne gruppe?</p> <p>Henrik er tov holder</p> <p>Skraldespande – Vi laver et opslag om at vi fjerner skraldespande pga. manglende opbakning til det fælles arbejde.</p>
4	Økonomi	<p>Nyt fra Karin Hvordan ser økonomien ud</p> <p>Jakob er blevet snydt til at betale for nogle gavekort.</p>
5	Arbejdsgruppen	Kløverstjerne Pæle – Vi skal have gjort pælene færdige



Ørslev Lokalråd

	Praktiske hjælpere	<p>Vi mangler skilte, Jakob undersøger hvilke</p> <p>Græsslåning – Vi skal kigge på en fordeling af opgaven På møde næste gang</p> <p>Har vi andet? Skal vi gøre noget vedr. folkeskoven, næste møde</p>
6	Projekter	<p>Projekter forår/sommer 2025 Har vi nogen projekter vi gerne vil have kigget på?</p> <ul style="list-style-type: none">Affaldsindsamling <p>Vi afholder 6/4 kl. 10 Tilmeld 3/4 Henrik undersøger vedr. afhentning af affald ved kommunen</p> <p>Har vi noget der skal søges midler til?</p>
7	Reklame og sponser	<p>Jan har sendt ud til sponsorer på Ørslev Byportal Se status på medfølgende ark</p> <p>Nem.Tilmeld skal vi oprette? (Jan kigger på dette)</p> <p>- Send brev rundt igen</p>
8	Generalforsamling	<p>Vi skal afholde generalforsamling maj-juni 2025</p> <p>Generalforsamling 3/6-25 Egnshus er booket</p> <p>Hvad skal der gøres for at styrke bestyrelsen Hvad skal vi gøre for at promoverer Lokalrådet Vi laver en Flyer som vi deler ud ved affaldsindsamlingen</p>
9	Eventuelt	

NÆSTE MØDE: 01.04.2025